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Cuadro de superficies

Hall

Escalera acceso planta atico
Salon-Comedor-Cocina
Dormitorio 2

Dormitorio 3

Bano 2
68,00 m?
Distribuidor
Dormitorio Principal
Bano1
Lavadero
29,20 m?

Terraza planta tercera
Terraza 1 planta atico
Terraza 2 planta atico

9,10 m?
4,30 m?
27,80 m?
11,20 m?
11,60 m?
4,00 m?

410 m?
17,70 m?
4,40 m?
3,00 m?

8,50 m?
8,50 m?
15,60 m?

Superficie util de vivienda:

Superficie Util de espacios exteriores:
Superficie construida de vivienda:
Superficie construida c.c. de vivienda:

Superficie construida de espacios exteriores:

97,20 m?
32,60 m?

121,00 m?
138,00 m?

3510 m?
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